Sitzung des Gemeinderates Ragösen

Die nächste Sitzung des Gemeinderates Ragösen findet

am Donnerstag, den 04.06.2009, 19:30 Uhr, im Feuerwehrgerätehaus, Dorfstraße,

statt.

vorläufige Tagesordnung

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung, Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung sowie der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit. Bestätigung der Tagesordnung
- 2 Hinweis auf den § 31 GO LSA "Mitwirkungsverbot" zu Tagesordnungspunkten dieser Sitzung
- 3 Bestätigung der Niederschrift der Sitzung des Gemeinderates vom 25.05.2009
- 4 Einwohnerfragestunde
- 5 Anträge, Anfragen und Mitteilungen

Nichtöffentlicher Teil

- 1 Bestätigung der Niederschrift der Sitzung des Gemeinderates vom 25.05.09
- Vergabe eines Auftrages zur Anschaffung einer Feuerlöschpumpe
- 3 Anträge, Anfragen und Mitteilungen

RAG-BV-080/2009

<u>H</u>	<u>erstel</u>	<u>lung</u>	<u>der</u>	<u>Offe</u>	<u>ntlic</u>	<u>hkeit</u>
		_				

Schließung der Sitzung.

Klausnitzer Bürgermeister

Aushang in der Gemeinde:	vom	bis